
- ,~ .. -' . 

oiNt 

./,·"..,, ~ ... 
o "? 

"' . < . . 
"' ,w rn :,. 
v> sr - ~ "< - .., ..... 

ť'41 'I o 

Zdravotni ustav se sidlem 
04.01.2022 
ZU/00016/2022 
1 i sty: 1 pri\ohy: 

11111111 111111 
zusoes861c4691 

Cenová nabídka služeb 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 03.01.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel: 
OSTROJ a.s. 

Těšínská 1586/66 
746 OlOpava-Předměstí 

IČ: 45193681 DIČ: CZ45193681 

Kontaktní osoba: 

Odběry a analýzy dle požadavků objednatele 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) nabídky do 31. 01. 2022 

Platnost smlouvy do 31. 12. 2022 

Položka Počet Jedn. cena 

Pitná voda - úplný rozbor 
PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný 
rozsah (mikrobiologie, biologie) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný 
rozsah (chemie bez pesticidů) 

Clostridium perfringens 
Chlor volný ve vodách 

Bodový odběr vody 

Teplota vody 

Doprava 

Mezisoučet 

Pitná voda - krácený rozbor 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, 
krácený rozsah - chemie 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, 
krácený rozsah - povrchový zdroj s ovlivněním 
povrchovou vodou (mikrobiologie) 

Chlor volný ve vodách 

Bodový odběr vody 

Teplota vody 

Doprava 

Mezisoučet 

Podzemní voda .. 

Cena celkem 

1 



O i Nt 

~.::.,o.r Q; .... 
o .,. 
"' . < . . 
"' ..... rn ::,. 

"' ... 
-- Q; ó ,._ 

<' <-, 
~41 11 o 

Položka·. 
,, 

' ' 

Kovy metodou ICP - Cd, Cu, Pb 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Anionty - chloridy ve vodách 

Anionty - sírany ve vodách 

pH metodou elektrometrickou 

CHSKMn 
Bodový odběr vody 

Teplota vody 

Doprava 

Mezisoučet 

Užitková voda - teplá 
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda 
teplá vyráběná z individ. zdroje (mikrobiologie bez Legionelly) 

Legionella spp. 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda 
teplá vyráběná z individuálního zdroje pro účely osobní 
hygieny zaměstnanců (chemie) 

Chlor volný ve vodách 

Bodový odběr vody 

Teplota vody 

Doprava 

Mezisoučet 

Odpad kat. č. 11 01 09 - stanovení Zn 
Kovy metodou ICP - Zn 
Mineralizace vzorku 

Sušina 

Odběr pevného vzorku 

Doprava 

Mezisoučet 

Odpadní voda -  
Stanovení Hg 
2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných 
vzorků, interval 15 min) 

Bodový odběr vody 

Teplota vody 

Doprava 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

2 



oiNt 

'r-:..1"..r ~ ... 
Q .... 

"' . < . . 
"' ,w "' :,,. 
..r "<' - ~ <'.) J..., 

( "' ~,.,'I/o 

Položka 

Mezisoučet 

Odpadní voda - lapák tuků 
EL metodou FTIR nebo gravimetricky 

CHSKcr 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

pH metodou elektrometrickou 

2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných 
vzorků, interval 15 min) 

Teplota vody 

Doprava 

Mezisoučet 

Odpadní voda -  

Uhlovodíky ClO - C40 

Bodový odběr vody 

Teplota vody 

Doprava 

Mezisoučet 

Odpadní voda -  

pH metodou elektrometrickou 

CHSKcr 
Dusík anorganický (amoniakální dusík, dusitany a 
dusičnany ve vodách, dusík anorg.nebo org. výpočtem) 

Fosfor celkový 

Látky rozpuštěné anorganické (RAS) 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

Uhlovodíky ClO - C40 

AOX 

Kovy metodou ICP a AAS - Cd, Ni, Cr celk, Zn 

Kovy- Hg 

24 hodinový odběr směsného vzorku 

Teplota vody 

Doprava, cena za 1 km (Ostrava-Opava-Ostrava 60 km) 

Ostatní 
Přijetí a evidence vzorků 

Tisk protokolů 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

500,- Kč 500,- Kč 

 

3 



oi Nr 

~""',o..,, Qc- .... 

Q ... 
"' . < . . 
"' "' rn :,,. 

"' '<C ,,.. 'l-

o( - ..," 
~,.,\Jo 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními 

Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám 
dostupné na internetových stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich 
zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel 
vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů však 
podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace 
o zpracování osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před 

uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne, 
Digitálně pod:psal g. 
Dat!:!._,m: 2022.01.03 
13:04:24 +01 '00' 

4 



o i N1 

~""1".r Q;:, ...\ 
Cl .,. 

"' . . < . . 
V\ ..... 
IT' ;;. 

,J' "<' 
- Q;:, ó ... 

( ..., 
~,,,,\Jo 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb „odběry a analýzy dle požadavků objednatele" akceptována bez 
výhrad dne: ................. . 

J , v.. , • d .. , b meno a pr1Jmen1 Je naJ1c1 oso y: ........................................................................................ .. 

Funkce: .................................................................... . 

Vlastnoruční podpis: ............................................. . 
{pokud není elektronický) 

Razítko: ............................................................. .. místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ 
. POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT 
ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

s 

.•.:.._· - -



oiNr 

"r"./,.1",J' Qc .... 

O 7 
"' . <. . . 
"' w rn :::,. 
<f' ..., 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
- Qc 

o< - c.," e,.,, \Jo 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR'1 o tom, jaké osobní údaje o Vás zpracováváme, 
z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, lČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel. 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, poverenec@zuova.cz, 
tel. 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro zpracování 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně název a adresa 

sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, bankovní spojení, 
• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně název a adresa 

sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, bankovní spojení, 
• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci osobních 
údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci a správy, 
vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, nebo i manuálním 
způsobem u osobních údajů v listinné podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních 
údajů. Vaše osobní údaje správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání 
smluvního vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše osobní údaje pro splnění svých další zákonných 
povinnosti (např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, obhajobu svých právních nároků). 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od správce 
potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat 
přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 
• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto právo není 

absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní předpis nebo je 
zpracování prováděno ve veřejném zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 
• právo na přenositelnost údajů za podmínek a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se zpracování provádí 
automatizovaně a zároveň se jedná o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou jste 
nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost Jsou-li splněny uvedené podmínky, 
správce Vám údaje poskytne ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a máte právo předat 
tyto údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou předmětem žádného automatizovaného individuálního rozhodování ani 
nedochází k profilování (automatizované zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití k hodnocení některých 
osobních aspektů vztahujících se k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, máte 
právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro ochranu osobních údajů, adresa: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, 
tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte právo požádat o soudní ochranu 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



@ 
Zdravotn i ustav se sidlem 
Do ruceno : 04.01 .2022 
ZU / 00016/20 22 
l i sty : 1 pr11ohy : 

11111111 11111 I 
zusoes861c4691 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO/ DATUM: 4322000056 / 11.01.2022 

KUPUJÍCÍ/OBJEDNATEL: PRODÁVAJÍCÍ/ZHOTOVITEL: 

Strana 1 / 3 

NÁZEV: OSTROJ a.s. NÁZEV: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Těšínská 1586/66 Partyzánské náměstí 7 
746 01 Opava 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a 
ČESKÁ REPUBLIKA Přívoz 

ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 451 93681 DIČ: CZ45193681 
Banka: česká spořitelna IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
IBAN: CZ5908009944040045026001 SWIFT: GIBACZPX 
Účet: 994404-0045026001/0800 ČÍSLO DODAVATELE: 104871 

Kontaktnl osoba: Kontaktní osoba: Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Telefon: Telefon: 
Email: E-mail: 

Dod.podm.: DAP lncoterms 2020 Měna objednávky: CZK 
Plat.podm.: Payment 30 days from day of invoice 

Platební termíny každý 10. a 25. den v měsíci 

Součásti této objednávky jsou Všeobecné obchodnl podmínky (dále jen VOP) obchodnl společnosti OSTROJ a.s. (dále jen Společnost), které jsou 
dostupné na internetových stránkách Společnosti na adrese www.ostroj.cz/obchodni-podminky. 
Ve smluvním vztahu, založeném na základě této objednávky, se výlučně uplatní tyto VOP Společnosti. 
Jakékoliv obchodnl podmínky zhotovitele , byť bude na ně odkazováno, se pro tento smluvní vztah neuplatní. 
Uzavrenlm smlouvy se rozum! potvrzeni této objednávky zhotovitelem, které je vždy učiněno plsemnou formou, tj. emailem, dopisem nebo faxem. 
Potvrzenlm této objednávky se obě smluvnl strany zavazují k bezvýhradné akceptaci této objednávky a VOP Společnosti. 

Uzavrenou smlouvu, včetně ujednání, která mohou být podle zákona učiněna i ústně , lze měnit nebo doplr"lovat pouze plsemně, po odsouhlaseni 
smluvnlmi stranami. 
Za plsemnou formu bude pro účel změny smlouvy považována také výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Cenová nabídka služeb 
z 3.1.2022

Pol Č.mater 

1-1 X1210 

č. položky dodav.: 

Reference pracovnlch 
objednávek 

Název/Jakost 

Odběr a rozbor 

240/256/ 

MJ 

ks 

Množství 

Popis položky 
dodavatele: 

Cena/jed. Čistá částka Datum dodávky: 

30.12.2022 

Odběr a rozbor odpadni vody z neutralizační stanice galvanovny s četností   (leden až prosinec 2022). Vzorky odpadni vody budou 
odebírány jako 24hodlnový směsný vzorek získaný sléváním  odebíraných v intervalu 2 hodin o objemu úměrném aktuální 
hodnotě průtoku v době odběru dilčlho vzorku. Rozbor bude pro následující ukazatele: pH, CHSKCr, NL, RAS, AOX, C10- C40, Pcelk. , 
Crcelk., Zn, Ni, Cd, Hg, N-N02-, N-N03-, N-anorg. 
NS: 6628 

1 - 2 X1210 

č. položky dodav.: 

Reference pracovnlch 
objednávek 

Odběr a rozbor 

240/256/ 

ks 

Popis položky 
dodavatele: 

30. 9.2022 

Odběr a rozbor pitné vody - úplný, dle vyhlášky č. 252/2004 Sb., v platném zněnl , s četností  - terminy odběru: . 
NS: 6223 



@ Strana 2 / 3 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO/ DATUM: 4322000056 / 11.01 .2022 

PRODÁVAJÍCÍ/ZHOTOVITEL: Zdravotní ústav se sídlem v 
Partyzánské náměstí 7, 702 00 - Ostrava - Moravská 

Pol Č.mater 

1-3 X1210 

č. položky dodav.: 

Reference pracovních 
objednávek 

Název/Jakost MJ 

ks 
Odběr a rozbor 

240/256/ 

Množství 

Popis položky 
dodavatele: 

Cena/jed. Čistá částka Datum dodávky: 

30.9.2022 

Odběr a rozbor pitné vody - krácený, dle vyhlášky č. 252/2004 Sb., v platném zněni, s četností   - terminy odběru:  
 NS: 6223 

1 · 4 X1210 

č. položky dodav.: 

Reference pracovních 
objednávek 

Odběr a rozbor 

240/256/ 

ks 

Popis položky 
dodavatele: 

Odběr a rozbor podzemní vody s četností  - termíny odběru : . NS: 6223 

1-5 X1210 

č. položky dodav.: 

Reference pracovních 
objednávek 

Odběr a rozbor 

240/256/ 

ks 

Popis položky 
dodavatele: 

30.9.2022 

30. 9. 2022 

Odběr a rozbor teplé vody, dle vyhlášky č. 252/2004 Sb., v platném znění, s četnosti   - termíny odběru: . NS: 6223 

1 ·6 X1210 

č. položky dodav.: 

Reference pracovních 
objednávek 

Odběr a rozbor 

240/256/ 

ks 

Popis položky 
dodavatele: 

Odběr a rozbor odpadu kat. č. 11 01 09* v ukazateli Zn s četností   - termín odběru : . NS: 6540 

1- 7 X1210 

č. položky dodav.: 

Reference pracovních 
objednávek 

Odběr a rozbor 

240/256/ 

ks 

Popis položky 
dodavatele: 

30.9.2022 

30.6. 2022 

Odběr a rozbor vzorku (2hodinový směsný) odpadní vody ze  v ukazateli Hg s četností - termín odběru : 

. NS: 6124 

1 -8 X1210 ks 30. 6.2022 

Odběr a rozbor 



@ Strana 3/3 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO / DATUM: 4322000056 / 11.01.2022 

Pol č.mater 
č. položky dodav.: 

Reference pracovních 
objednávek 

Název/Jakost 

240/256/ 

PRODÁVAJÍCÍ/ZHOTOVITEL: Zdravotní ústav se sídlem v 
Partyzánské náměstí 7, 702 00 - Ostrava - Moravská 

MJ Množství 

Popis položky 
dodavatele: 

Cena/jed. Čistá částka Datum dodávky: 

Odběr a rozbor vzorku (2hodinový směsný) odpadní vody z lapáku tuků v ukazatelích EL, CHSKCr, NL, pH s četností   - termín 
odběru: . NS: 6644 

1 - 9 X1210 

č. položky dodav.: 

Reference pracovních 
objednávek 

ks 
Odběr a rozbor 

240/256/ 

Popis položky 
dodavatele: 

30.6. 2022 

Odběr a rozbor vzorku (prostý) odpadni vody z odlučovače ropných látek v ukazateli C1 O - C40 s četností  termín odběru:  
NS: 6590 

CELKOVÁ HODNOTA NETTO BEZ DPH 

Datum: 2022.01.11 
14:59:54+01 '00' 

CZK ) 81 670,00 

PRODÁVAJ[ Ci/ZHOTOVITEL KUPUJÍC[/OBJEDNATEL 

TENTO DOKUMENT BYL SCHVÁLEN ELEKTRONICKY PODLE SPOLEČNOSTI OSTROJ A.S. PRAVIDLA, NEOČEKÁVÁ SE ŽÁDNÝ PODPIS KUPUJÍCÍHO 

OSTROJ a.s„ Těšínské 1586166, 74601 Opava, České Republika 
Společnost zapsaná v obchodním rejst/iku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 349 

Tel.: 00420 553 872 111 
e-mail: info@ostrOj.cz 
web: www.ostroj.cz 


	CN
	Objednávka



